
1

Malý objevitel – pokusy všeho druhu

Malý objevitel je aktivita pro všechny děti, které milují objevování, zkoušení nových věcí a
hledání odpovědí na zvídavé otázky. Každá lekce přináší nové experimenty, kreativní
nápady a spoustu zábavy.

 

 

Společně jsme například zjistili, jak je možné pít dvěma brčky najednou, a přitom jsme se naučili něco o
tlaku a vzduchu. Zkoušeli jsme malovat pastely a solí a vytvářeli originální umělecká díla. Nechyběla ani
vánoční sopka, která probublala naší laboratoří, nebo experiment, při kterém jsme zkoumali, zda pomeranč
plave na vodě, a mnoho dalších zajímavých pokusů.

 Každý pokus je jako dobrodružství, které nás vede k dalším objevům a otázkám.

Aktivita - Malý objevitel (listopad, prosinec)


